

PADARIA E CONFEITARIA PRAIA DO CANTO
RUA ELESBAO LINHARES 297
PRAIA DO CANTO
VITORIA
29.055-340
(27) 3227-2603

MONZA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 498795
SÉRIE 1
FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

3223 0309 1194 1200 0110 5500 1000 4987 9516 6212 2015

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
NF VIA CUPOM

INSCRIÇÃO ESTADUAL
082491674

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA
CNPJ
09.119.412/0001-10

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

332230019038916 09/03/2023 10:32:01-03:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO ESTADO DO

CNPJ/CPF

28.167.864/0001-11

DATA DE EMISSÃO

09/03/2023

ENDEREÇO

Nº

BAIRRO/DISTRITO

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

RUA DESEMBARGADOR SAMPAIO

40

AEROPORTO

09/03/2023

MUNICÍPIO

CEP

FONE/FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

VITORIA

29055-250

2732233502

ES

10:31:12

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
70,89	12,06	0,00	0,00	378,59
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,99	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				377,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0 - Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
147				0,000	0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNITÁRIO	DESCONTO	V. TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI	V APROX. TRIM
2542	COPO COPOBRAS PS 200ML	39241000	000	5929	UN1	1.0000	11,9900		11,99	11,99	2,04		17,00	0,00	
2898	EMPADA FRANGO PEQUENA ENC	19022000	060	5929	UN1	50.0000	1,3000		65,00	0,00	0,00		0,00	0,00	
3442	GUARDANAPO SANTEPEL 24X22 50UN	48183000	000	5929	UN1	2.0000	3,4900		6,98	6,98	1,19		17,00	0,00	
5948	PAO DELICIA DE FRANGO ENC	19059090	060	5929	UN1	25.0000	1,8500		46,25	0,00	0,00		0,00	0,00	
6012	PAO INTEGRAL FRIOS RICOTA MINI ENC	19059010	060	5929	UN1	25.0000	2,2000		55,00	0,00	0,00		0,00	0,00	
6041	PAO QUEIJO ENC	19059090	040	5929	UN1	32.0000	1,2500	0,99	40,00	0,00	0,00		0,00	0,00	
6454	PRATO PLASTICO JR N02 15 CM C/10	39241000	000	5929	UN1	6.0000	3,4900		20,94	20,94	3,56		17,00	0,00	
6836	REF ANTARCTICA GUARANA 2L	22021000	060	5929	UN1	1.0000	8,4800		8,48	0,00	0,00		0,00	0,00	
6870	REF COCA COLA 2L + 250ML	22021000	060	5929	UN1	2.0000	11,4900		22,98	0,00	0,00		0,00	0,00	
3800	SUCO LARANJA NATURAL 1L	08051000	000	5929	UN1	2.0000	15,4900		30,98	30,98	5,27		17,00	0,00	
14361	TABULEIRO BOLO CENOURA ENC	19059090	040	5929	UN1	1.0000	69,9900		69,99	0,00	0,00		0,00	0,00	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
VENDA ATRAVES DE ECF - NOTA FISCAL EMITIDA A PARTIR DE CUPOM FISCAL Tribut. feita pelas NFCes: 1/480419
8/3/2023 PAGAMENTO E ENCOMENDA EM 08/03/2023

RESERVADO AO FISCO

Moniza Moniz
Fiscal do Contrato
Core-ES

Impresso pelo Sistema e-Forms - NDDigital S/A - Tel. (49) 3251-8000

RECEBI(EMOS) DE MONZA PRODUTOS PANIFICADOS LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-E

Nº 498795

SÉRIE 1